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Trofeo Bajo Gallego

Clasificado por mejor tiempo de vuelta |

Zuera Racing Cup

Entrenos Oficiales

Circuito Internacional Zuera 1,700 km

Clasificacion (15:00 Tiempo) iniciado a 10:10:50

|
26/04/2015 10:10
| .I-I B

Pos. N° Name Best Tm Diff. 1° Total T° En V. Motorcycle Team

1 100 GALINDO GARCIA, DAVID 1:47.685 9:18.683 2 HONDA

2 29 PEREZ BODOQUE, JUAN MANUEL 1:49.012 1.327 15:26.755 7 APRILIA

3 4  CAMPOS LECUMBERRI, RAFAEL 2:00.248 12.563 4:29.316 1 HONDA

4 80 GONI VEINTEMILLA, JESUS 2:02.769 15.084 9:04.777 3  HONDA

5 9 TENA IRACHETA, ALVARO 2:05.303 17.618 8:51.072 1 HONDA
Dﬁmm Los Comisarios Deporiivos El Director de Carrera El Cronametrado- N
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Trofeo Bajo Gallego

Zuera Racing Cup Circuito Internacional Zuera 1,700 km ._._.
Entrenos Oficiales 26/04/2015 10:10 . ......

Clasificacion (15:00 Tiempo) iniciado a 10:10:50

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(100) GALINDO GARCIA, DAVID
1 1:48.264 +0.579 10:14:42.343
2 1:47.685 10:16:30.028
3 1:50.058 +2.373 10:18:20.086
4 1:49.037 +1.352 10:20:09.123
(29) PEREZ BODOQUE, JUAN MANUEL
1 1:58.862 +9.850 10:15:04.780
2 1:51.882 +2.870 10:16:56.662
3 1:56.707 +7.695 10:18:53.369
4 1:53.990 +4.978 10:20:47.359
5 1:50.480 +1.468 10:22:37.839
6 1:50.344 +1.332 10:24:28.183
7 10:26:17.195
(4) CAMPOS LECUMBERRI, RAFAEL
1 2:00.248 10:15:19.756
(80) GORIIl VEINTEMILLA, JESUS
1 2:10.702 +7.933 10:15:43.722
2 2:08.726 +5.957 10:17:52.448
3 2:02.769 10:19:55.217
(9) TENA IRACHETA, ALVARO
B 205303 | 10:17:36.170
2 2:05.342 +0.039 10:19:41.512
Jefe de cronometraje Orbits
D Provisional | Los Comisarios Deportivos El Director de Carrera El Cronameirador
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Trofeo Bajo Gallego Clasificado por vueltas
Zuera Racing Cup Circuito Internacional Zuera 1,700 km

12 Carrera 26/04/2015 12:15 . ..-. .

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:16:55

Pos. N° Name Laps. Total T° Diff.1° Best Tm Motorcycle Team
ZR 125 Cup
1 29 PEREZ BODOQUE, JUAN MANUEL 10 16:36.407 1:46.116 APRILIA
ZR 80 Cup
1 100 GALINDO GARCIA, DAVID 10 16:41.966 1:48.545 HONDA
2 9 TENA IRACHETA, ALVARO 10 17:07.863 25.897 1:50.344 HONDA
3 80 GONI VEINTEMILLA, JESUS 10 17:18.854 36.888 1:50.769 HONDA

No clasificado

NE 4 CAMPOS LECUMBERRI, RAFAEL NE HONDA
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
5.559 61,421 1:46.116 57,673 29 - PEREZ BODOQUE, JUAN MA
Jefe de cronometraje Orbits
Dﬁmm Los Comisarios Deporives El Director de Carrera El Cronametrador
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ITrofeo Bajo Gallego

Zuera Racing Cup

12 Carrera

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:16:55

Circuito Internacional Zuera 1,700 km

26/04/2015 12:15 .

B

I.Il

Il
BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(29) PEREZ BODOQUE, JUAN MANUEL
1 12:16:59.267
2 1:59.388 +13.272 12:18:58.655
3 1:51.633 +5.517 12:20:50.288
4 1:49.778 +3.662 12:22:40.066
5 1:48.596 +2.480 12:24:28.662
6 1:51.795 +5.679 12:26:20.457
7 1:47.802 +1.686 12:28:08.259
8 12:29:54.375
9 1:47.534 +1.418 12:31:41.909
10 1:49.870 +3.754  12:33:31.779
(100) GALINDO GARCIA, DAVID
1 12:16:56.088
2 1:54.032 +5.487 12:18:50.120
3 1:53.158 +4.613 12:20:43.278
4 1:54.195 +5.650 12:22:37.473
5 1:51.147 +2.602 12:24:28.620
6 1:51.147 +2.602 12:26:19.767
7 12:28:08.312
8 1:49.693 +1.148 12:29:58.005
9 1:49.084 +0.539 12:31:47.089
10 1:50.249 +1.704  12:33:37.338
(9) TENA IRACHETA, ALVARO
1 12:16:57.315
2 2:01.621 +11.277 12:18:58.936
3 1:58.389 +8.045 12:20:57.325
4 1:55.810 +5.466 12:22:53.135
5 1:53.788 +3.444  12:24:46.923
6 1:52.006 +1.662 12:26:38.929
7 12:28:29.273
8 1:50.469 +0.125 12:30:19.742
9 1:51.316 +0.972 12:32:11.058
10 1:52.177 +1.833 12:34:03.235
(80) GONI VEINTEMILLA, JESUS
1 12:16:57.172
2 2:05.354 +14.585 12:19:02.526
3 1:55.272 +4.503 12:20:57.798
4 1:55.792 +5.023 12:22:53.590
5 1:53.330 +2.561 12:24:46.920
6 1:53.016 +2.247 12:26:39.936
7 1:57.176 +6.407 12:28:37.112
8 1:52.365 +1.596 12:30:29.477
9 1:53.980 +3.211 12:32:23.457
10 12:34:14.226
Jefe de cronometraje Orbits
D Provisional | Los Comisarios Deportivos El Director de Carrera El Cronamefrador
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Trofeo Bajo Gallego Clasificado por vueltas
Zuera Racing Cup Circuito Internacional Zuera 1,700 km

22 Carrera 26/04/2015 14:45 . ..-. .

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:48:49

Pos. N° Name Laps. Total T° Diff.1° Best Tm Motorcycle Team
ZR 125 Cup
1 29 PEREZ BODOQUE, JUAN MANUEL 10 15:23.478 1:30.012 APRILIA
ZR 80 Cup
1 80 GONI VEINTEMILLA, JESUS 10 15:34.687 1:27.701 HONDA
2 100 GALINDO GARCIA, DAVID 10 15:39.396 4.709 1:31.288 HONDA
3 9 TENA IRACHETA, ALVARO 10 16:48.417 1:13.730 1:37.111 HONDA

No clasificado

NT 4 CAMPOS LECUMBERRI, RAFAEL 8 12:20.738 NT 1:30.394 HONDA
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
11.209 66,271 1:27.701 69,783 80 - GONI VEINTEMILLA, JESUS
Jefe de cronometraje Orbits
Dﬁmm Los Comisarios Deporives El Director de Carrera El Cronametrador
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ITrofeo Bajo Gallego

Zuera Racing Cup

22 Carrera

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:48:49

Circuito Internacional Zuera 1,700 km

26/04/2015 14:45 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(29) PEREZ BODOQUE, JUAN MANUEL
1 1:37.111 +7.099 14:50:27.839
2 1:31.729 +1.717 14:51:59.568
3 1:31.731 +1.719 14:53:31.299
4 1:31.928 +1.916 14:55:08.227
5 1:31.596 +1.584 14:56:34.823
6 1:31.585 +1.573 14:58:06.408
7 1:31.255 +1.243 14:59:37.663
8 15:01:07.675
9 1:31.131 +1.119 15:02:38.806
10 1:33.848 +3.836 15:04:12.654
(80) GORII VEINTEMILLA, JESUS
1 1:42.987 +15.286 14:50:34.478
2 1:36.528 +8.827 14:52:11.006
3 1:33.908 +6.207 14:53:44.914
4 1:33.709 +6.008 14:55:18.623
5 1:31.921 +4.220 14:56:50.544
6 1:34.250 +6.549 14:58:24.794
7 1:30.417 +2.716 14:59:55.211
8 1:30.619 +2.918 15:01:25.830
9 1:30.332 +2.631 15:02:56.162
10 15:04:23.863
(100) GALINDO GARCIA, DAVID
1 1:40.369 +9.081 14:50:30.822
2 1:34.592 +3.304 14:52:05.414
3 1:33.748 +2.460 14:53:39.162
4 1:33.799 +2.511 14:55:12.961
5 1:34.085 +2.797 14:56:47.046
6 1:32.473 +1.185 14:58:19.519
7 1:33.277 +1.989 14:59:52.796
8 1:32.428 +1.140 15:01:25.224
9 15:02:56.512
10 1:32.060 +0.772 15:04:28.572
(9) TENA IRACHETA, ALVARO
1 1:47.580 +10.469 14:50:39.287
2 1:41.586 +4.475 14:52:20.873
3 1:40.178 +3.067 14:54:01.051
4 1:38.955 +1.844 14:55:40.006
5 1:39.346 +2.235 14:57:19.352
6 1:38.766 +1.655 14:58:58.118
7 1:38.195 +1.084 15:00:36.313
8 15:02:13.424
9 1:39.245 +2.134 15:03:52.669
10 1:44.924 +7.813 15:05:37.593
(4) CAMPOS LECUMBERRI, RAFAEL
1 1:39.162 +8.768 14:50:30.172
2 1:32.443 +2.049 14:52:02.615
3 1:32.505 +2.111 14:53:35.120
4 1:31.868 +1.474 14:55:06.988
5 : +0.756 14:56:38.138
6 14:58:08.532
7 1:30.606 +0.212 14:59:39.138
8 1:30.776 +0.382 15:01:09.914
Jefe de cronometraje Orbits
D Provisional [ Los Comisarios Deportivos El Director de Carrera El Cronametrador
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Trofeo Bajo Gallego

Zuera Racing Cup

Final Zuera Racing 2t Cup

Circuito Internacional Zuera 1,700 km
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Pos. N° Nombre T. Punt. 12M 22M Club
ZR 125 Cup
1 29 PEREZ BODOQUE, JUAN MANUEL 50 25 25 Mc. Trial Muel
ZR 80 Cup
1 100 GALINDO GARCIA, DAVID 47 25 22 Zuera Racing
2 80 GONI VEINTEMILLA, JESUS 45 20 25 A.D. Aragon Sport
3 9 TENA IRACHETA, ALVARO 42 22 20 C.M. Alcaiiiz
NE 4  CAMPOS LECUMBERRI, RAFAEL 0 0 0 A.D. Aragon Sport
Jefe de cronometraje Orbits
El Director de Carrera El Cronameirader

D Provisional [ Los Comisarios Deportivos

DDeﬁni'ti'ﬁ

Hora:

Haora:

Hora:




	Zuera Cup Crono
	Zuera Cup Crono-VV
	Zuera Cup 1M
	Zuera Cup 1M-VV
	Zuera Cup 2M
	Zuera Cup 2M-VV
	Zuera Cup Final

